Solvit.

Dicti venditores #partem et jus eis competentes in# domum' aream et ortum sit[is] in parrochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum opt Ruet inter hereditatem quondam domini Ade de Mierde presbitri ex uno et inter communitatem ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem Pauli Heijnen soen prout ibidem siti sunt et eis de morte dicti quondam Gerardi eorum patris successione advoluti sunt ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Willelmo eorum fratri filio dicti quondam Gerardi promittentes indivisi ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 279v 10 vr 19-02-1406.

Jacobus Kattellaer zvw Goeswinus Kattellaer verkocht aan Elizabeth dwv Gerardus van Rode wv Johannes Andries soen van Lennenshovel een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land gnd een eusel gnd een buente, in Boxtel, naast de plaats gnd an den Bosch, beiderzijds tussen erfgoed van Johannes Ruelkens soen en voornoemde verkoper, (2) een huis, erf en tuin van voornoemde verkoper, aldaar, naast voornoemde Johannes Ruelkens soen, reeds belast met de grondcijs en een b-erfpacht van 1 mud rogge.

-.

Jacobus Kattellaer filius quondam Goeswini Kattellaer hereditarie vendidit Elizabeth filie quondam Gerardi de Rode relicte quondam Johannis Andries soen de Lennenshovel hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre dicta een eusel dicta een buente sita in parrochia de Bustel' juxta locum dictum an den Bosch inter hereditatem Johannis Ruelkens soen (dg: ex utroque) et dicti venditoris ex utroque (dg: inter hereditatem) latere adiacentem (dg: tendente cum uno fine ad hereditatem Godefridi) atque ex domo area et orto dicti venditoris sitis ibidem (dg: inter) juxta hereditatem dicti Johannis Ruelkens soen ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu fundi et hereditaria paccione unius modii siliginis prius exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Dordrecht et Lu datum supra.

BP 1184 f 279v 11 vr 19-02-1406.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaar, ingegaan afgelopen Lichtmis (do 02-02-1406), met 22 Franse kronen of de waarde, eventuele achterstallige termijnen en de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van mr Godefridus en Jacobus, Rodolphus van den Sande en Walterus van Os.

A.

Et potest redimere infra spacium trium annorum festum purificationis (dg: proxime futurum) proxime preteritum sine medio sequentium cum XXII kronen Francie seu valore cum (dg: are) arrestadiis et paccione anni redemptionis presentibus in camera magistro Godefrido et Jacobo Rodolpho van den Sande et Waltero de Os (dg: a mense) anno domini M° CCCC (dg: